令和７年 １０月 ９日

２年生保護者 様

甲賀市立水口小学校

2年生担任

2年生 校外学習の見学施設の変更について

 平素は、本校教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

先日、公共施設・公共交通体験学習を下記の日程でお知らせしたところですが、都合により、

下記の通り、見学施設を変更しますのでお知らせいたします。

つきましては、当日の準備等、ご理解・ご協力をよろしくお願い申しあげます。

期日   １０月 ２１日（火）（雨天決行）

日程   ８：４５     学校出発

９：００   近江鉄道 水口駅着

９：１７   近江鉄道 貴生川行き 乗車

９：２５   近江鉄道 貴生川駅 下車

９：３０   JR貴生川駅 構内散策

１０：２８   近江鉄道 米原方面行き 乗車

１０：３３   近江鉄道 水口城南駅 下車

１０：５５   あいこうか市民ホール着（見学～１１：３５）

１１：４０   あいこうか市民ホール出発 徒歩

１２：０５         水口小学校 到着予定

   ※見学先を水口図書館から、あいこうか市民ホールに変更します。

登校  いつも通り集団登校

持ち物 水筒、雨具や着替え（天候が心配される場合）

はんかち、ティッシュ、筆記用具

※お昼には帰校して給食を食べますので、レジャーシート等は必要ありません。

服装  動きやすい服装、はきなれた靴、通学帽子、リュックサック（背負えるカバン）

下校   帰りは学年下校となります。

経費  交通費は後日精算いたします。

★当日はいつも通り分団登校、分団下校をします。

★当日、徒歩での移動があります。はきなれた靴で来るようにしてください。

        また、水筒は肩からかけられるようにしてください。